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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41425012Q

2. Data e Regjistrimit 25/02/2014
3. Emri i Subjektit ENI & KLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Majkosh, 
Autostrada Tepelene- Memaliaj, Km 2, Shtepi private nr.86, 
Zona Kadastrale nr.3574 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem Ushqimore dhe Industriale te perdorimit te gjere 
brenda dhe jashte vendit, si Ushqime te ndyshme si dhe pije 
te ndryshme alkoolike dhe jo alkolike, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie per mobilime zyrash, Makina e makineri te 
renda,autovetura,motocikleta si dhe pjese kembimi te tyre, 
konfeksione tekstile, kancelarie,Varka e motobarka, 
Artikujve te ndryshem te reja dhe te perdorur si rroba, 
kepuce,orendi shtepiake etj,etj. Prodhimin e konfeksioneve 
tekstile . Ajo mund te ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter 
te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te 
rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te 
gjitha veprimet industriale,tregtare, financiare, transferimin e 
pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Ndertimin, investimin, rikonstruksionin e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesave e kanalizime, 
rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit 
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etj.,Sherbime ne ndertim; Punime duralumini, hekuri e 
gipsi.Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie 
me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajteshme brenda 
dhe jashte vendit.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh. Hapjen e agjensie konsulence dhe 
investime brenda dhe jashte vendit si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe nuk kerkon license te posacme.Hapje e dhomave 
frigoriferike per konservimin dhe tregtimin e fruta perimeve. 
Hoteleri e turizem. Import-Eksport fruta perime bio -
organike, kafe e perpunuar dhe e paperpunuar, cigare te te 
gjitha llojeve (paketa, puro, duhan te grire, duhan gjethe etj), 
prodhime deti (peshk, fruta deti etj). Aktivitet ne fushen e 
ndertimit dhe sherbimeve ne ndertim. Montim frigoriferash 
me panele, ndertim serash te llojeve te ndryshme. 
Grumbullim, ruajtje dhe tregtim i frutave dhe agrumeve, 
perfshire dhe ato egzotike. Import eksport i frutave dhe 
agrumeve.
Emiljano Xibraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljano Xibraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  Nr.7,, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallatet Zaimaj, Shkalla 2, Kati 1, prane 
DPTTV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENI & KLA
E-Mail: masabi.fruits@gmail.com  
Telefon:  0698375954 

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


